Diário Oficial
Paracambi, quinta-feira, 25 de agosto de 2022 Edição 779Ano IAno III

Mês de
conscientização

 sobre o
enfrentamento

 à violência
contra

as mulheres.

AGOSTO

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

PORTARIA 111/22 DE 24 DE AGOSTO DE 2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal
de Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

Conceder ao (a) servidor (a), Nanci de França Ferreira, Matrícula nº36/12593,
Professora, do Quadro Permanente da Secretaria Municipal de Educação, 02
(dois) anos de licença sem vencimentos, para tratar de interesses particulares,
com início em 22 de agosto de 2022 e término em 22 de agosto de 2024 de
acordo com o que dispõe o art. 97 da Lei Municipalnº1.225/17 de 09.05.17 e
Processo nº6116/22.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº 03/2022 - SECTRAN

O Secretario de Trânsito e Transporte no uso de suas atribuições,

=RESOLVE=

Art. 1º - Torna público a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização de
contrato, referente ao processo nº 1763/2020 Aquisição de Material de
Expediente, Empresa: NEWS PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ:
19.485.347/001-08, EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 12/2021, da Secretaria de
Trânsito e Transportes Municipal, segue lista de fiscais;

Presidente – Robson Wander da Silva Machado Mat: 15.177
Membro – Jair Jose Machado , Mat: 14.843
Membro – Urubatan da Cunha Alves, Mat: 36/13641

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Paracambi, 28 de agosto de 2022.

LUCIANO PIRES BENEVENUTO
Secretário de Trânsito e Transportes

EXTRATO DE  CONTRATO
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

CONTRATO: Nº205/2022
PROCESSO: 6061/2019
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE E
CASTELO BRANCO DISTRIBUIDORA LTDA

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

GABINETE DA PREFEITA OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PRAZO: : 12 meses,  a contar da assinatura do Contrato.
VALOR: R$ 214.011,34 (Duzentos e quatorze mil, onze reais e trinta e quatro
centavos)
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações e Decreto Municipal nº 4.481/2017 e 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 26/07/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

EXTRATO DE  CONTRATO

CONTRATO: Nº252/2022
PROCESSO:  7238/2019
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE E ISLA
COMÉRCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE UNIFORME PARA OS ALUNOS E
FUNCIONÁRIOS DA SEC. DE EDUCAÇÃO
PRAZO: : 12 meses,  a contar da assinatura do Contrato.
VALOR: R$ 247.157,50 (Duzentos e quarenta e sete mil, cento e cinquenta e
sete reais e cinquenta centavos)
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações e Decreto Municipal nº 4.481/2017 e 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 22/08/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

EXTRATO DE  CONTRATO

CONTRATO: Nº253/2022
PROCESSO:  7238/2019
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE E
SENSATION COMPRAS E REVENDAS DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE UNIFORME PARA OS ALUNOS E
FUNCIONÁRIOS DA SEC. DE EDUCAÇÃO
PRAZO: : 12 meses,  a contar da assinatura do Contrato.
VALOR: R$ 413.420,75 (Quatrocentos e treze mil, quatrocentos e vinte reais e
setenta e cinco centavos)
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações e Decreto Municipal nº 4.481/2017 e 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 22/08/2022

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESP

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Administração

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Administração

NÃO CRIE
MOSQUITO
EM CASA

FAÇA LIMPEZAS
PERIÓDICAS NO SEU QUINTAL!

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuinta-feira, 25 de agosto de 2022 Edição 779 - Página 02

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuinta-feira, 25 de agosto de 2022 Edição 779 - Página 03

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuinta-feira, 25 de agosto de 2022 Edição 779 - Página 04

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuinta-feira, 25 de agosto de 2022 Edição 779 - Página 05

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuinta-feira, 25 de agosto de 2022 Edição 779 - Página 06

		2022-08-25T18:36:43-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102